
09/08/2023, 11:24 PORTARIA N° 2.564, DE 25 DE JULHO DE 2023 - PORTARIA N° 2.564, DE 25 DE JULHO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.564-de-25-de-julho-de-2023-499990178 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2023 | Edição: 145 | Seção: 2 | Página: 104

Órgão: Controladoria-Geral da União/Gabinete do Ministro

PORTARIA N° 2.564, DE 25 DE JULHO DE 2023

O MINISTRO DE ESTADO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso de suas atribuições e

da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria n.º 455, de 22 de setembro de 2020, e conforme o

disposto no Decreto n.º 11.330, de 1º de Janeiro de 2023, e o que consta no processo 00190.107442/2023-

91, resolve:

DESIGNAR GUSTAVO HENRIQUE TARDELLI ALVES para exercer a Função Comissionada

Executiva de Coordenador-Geral, código FCE 1.13, da Coordenação-Geral de Leniência e Suborno

Transnacional da Diretoria de Acordos de Leniência da Secretaria de Integridade Privada da Controladoria-

Geral da União, ficando dispensado da função e do encargo de substituto que atualmente ocupa.

VINICIUS MARQUES DE CARVALHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


